
امام حسین(ع): هر کس مرا فرمان برَد از ره یافتگان است و هر کس نافرمانى 
کند از هلاك شدگان. شما از فرمان من سرپیچى مى کنید و به گفته ام گوش 
نمى دهید زیرا عطایاى شما را از حرام پرداخته اند و درونتان، از حرام پرُ شده است.

آنکه خود را به امور کوچک سرگرم مى کند، چه بسا توانایى  انجام دادن کارهاى 
بزرگ را ندارد.                      لاروشفوکو
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باوجود توصیه هاى مکرر 
ستاد مقابله با کرونا و 
مسئولان بهداشتى درباره 
لزوم امتناع از سفرهاى 
غیرضرورى به شهرهاى 
شمالى، باز هم در تعطیلات 
روزهاى اخیر شاهد 
ترافیک سنگین در جاده ها 
و حجم بالاى مسافرت هاى 
بین شهرى در شمال کشور 
بودیم! این موضوع سوژه 
کارتونى از «مهدى عزیزى» 
در خبرآنلاین شد.

عضو ناظر مجلس در شوراى عالى  نسل فردا/  گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net بورس، اظهارنظرهاى ضد و نقیض از

سوى برخى مسئولان را سم مهلک 
بازار بورس دانست و گفت: عمده سهام داران خرد دانش کافى را براى حضور 

در بازار سرمایه ندارند و این مهم دلیل دیگر نوسان بازار سرمایه است.
محسن علیزاده، در تحلیل دلایل نوسان هفته گذشته بازار بورس و نگرانى 
ایجاد شده براى سهام داران خرد، گفت: سلب اعتماد مردم از بازار ازجمله 
دلایل نوسان شاخص بورس بود که در پى اظهارات غیرکارشناسى مسئولان 
به وجود آمد؛ همچنین دلیل دیگر، عرضه و فروش سهام حقوقى هاست که 
سبب شد حقیقى ها یا همان سهام داران خرد نیز اقدام به فروش سهام هاى 

خود کنند.
 سهام داران خرد دانش کافى براى حضور در بازار سرمایه 

ندارند
نماینده مردم سپیدان و بیضاء در مجلس شوراى اسلامى، با بیان اینکه عمده 
سهام داران خرد دانش کافى براى حضور در بازار سرمایه را ندارند و این مهم 
دلیلى دیگر براى نوسان بازار سرمایه است، افزود: بارها پیشنهاد شده قبل 
از صدور کد بورسى دانش افراد براى حضور در بازار بورس سنجش شود؛ 
چراکه متاسفانه بسیارى از سهام داران دانش کافى را ندارند و آموزش هاى 
رسانه ملى و دیگر رسانه ها ناکافى است. عضو ناظر مجلس در شوراى عالى 
بورس، اظهارنظرهاى ضد و نقیض از سوى برخى مسئولان را سم مهلک بازار 
بورس دانست و گفت: مسئولان در هر جایگاهى نباید درمورد مسئله اى -که 
در آن مسئولیتى ندارند- اظهارنظر غیرکارشناسى کنند؛ البته این نشان 
از سوءمدیریت در کشور است. عضو ناظر مجلس در شوراى عالى بورس، 
پیشنهاد تشکیل یک شبکه مجزا جهت آموزش بورس در رسانه ملى را داد و 
دلیل مثبت شدن شاخص بورس در چند روز اخیر را تصمیمات خوب وزارت 
اقتصاد و استفاده از نظرات کارشناسان و اقتصاددانان دانست. عضو کمیسیون 
اقتصادى مجلس شوراى اسلامى، بازگشت حقوقى ها به بازار سرمایه را دلیل 
دیگر سبز شدن شاخص ها در بورس عنوان کرد و افزود: افزایش سقف اعتبارى 
کارگزارى ها و مکلف شدن برخى از صندوق ها به خریدارى سهام عدالت از 

دیگر دلایل جلب اعتماد مردم و سبز شدن شاخص بورس است.

عضو ناظر مجلس در شوراى عالى بورس
 «سم مهلک بازار بورس» را چه دانست؟

 اظهارنظرهاى ضدونقیض برخى مسئولان

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57 رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستان ها:  فاکس: 031-32274511
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وب سایت روزنامه نسل فردا:
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پیام کوتاه : 30007232
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تصویر روز

کاریکاتور

لاك پشتى از آمریکاى شمالى که از خواب زمستانى بیرون مى آید
برخلاف قورباغه ها، لاك پشت ها در طول زمستان به خواب نمى روند. درحقیقت 
گاهى اوقات مى توانید گونه هاى دیگرى را مشاهده کنید که در زیر یخ در حال 
گردش هستند؛ در حالى که متابولیسم آن ها در سرما بسیار کم است، اما آن ها 
نسبت به تغییر در نور و دما که نشان گر بهار آینده است، هوشیار هستند. آن ها 
بدون اکسیژن زنده مى مانند. همان طورکه «کورت استگر» زیست شناس کالج 
پال اسمیت، به مارتا فولى مى گوید، آن ها از بافت بدنشان انرژى مى گیرند و 
پوسته هاى آن ها باعث ایجاد اسید لاکتیک مى شود. آن ها مى توانند ماه ها را در 

کف دریاچه اى که در گل یا بالاى گل نشسته است، بگذرانند.

شهردار  اصفهان در دیدار  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net با رئیس موسسه

فرهنگى اکو (نهاد 
فرهنگى سازمان همکارى هاى اقتصادى اکو) با اشاره به سابقه 
تاریخى شهر اصفهان گفت: علاوه بر این سبقه پررنگ، در طول 
سال هاى گذشته نیز رشد این شهر در همه زمینه ها ازجمله 
توسعه معابر عمومى، توسعه زیرساخت هاى حمل و نقل عمومى 

به ویژه مترو و حمل ونقل عمومى بسیار پرشتاب بوده است.
«قدرت اله نوروزى» با بیان اینکه نگاه ما نگاهى فرهنگى است و 
معتقدیم فرهنگ مى تواند راه گشاى بسیارى از امور باشد، تاکید 

کرد: در گذشته براى همکارى با «اکو» اعلام آمادگى کرده ایم و 
باز هم اعلام آمادگى مى کنیم اما این موضوع پیگیرى و تلاش 
جدى اکو را نیز مى طلبد. به گفته وى، از دو ماه پیش تاکنون، به 
ابتکار شهردارى اصفهان و با همکارى وزارت امورخارجه موضوع 
برگزارى نشست ویدئویى شهرداران شهرهاى کشورهاى عضو 
سازمان اکو جهت تبادل تجربیات مقابله با بحران کرونا در حال 

پیگیرى و اقدام است.
 پیشنهاد برگزارى هفته هاى فرهنگى شهرهاى 

کشورهاى عضو اکو
شهردار اصفهان پیشنهاد برگزارى هفته هاى فرهنگى شهرهاى 

کشورهاى عضو اکو در مقر این موسسه در ایران را مطرح کرد 
و گفت: این ابتکار مى تواند با حضور شهردارى اصفهان و اکو 
اجرا شود و سایر شهرها نیز براى این موضوع اقدام کنند. وى 
سالن همایش هاى بین المللى اصفهان را ظرفیت بى بدیلى براى 
نشست هاى سران و وزراى کشورهاى عضو اکو دانست و گفت: 
اکو مى تواند برنامه هایى را براى استفاده از ظرفیت این مرکز 

تدارك ببیند.
 احیاى دفتر اکو در اصفهان

رئیس موسسه فرهنگى اکو که چندماهى است 
ریاست موسسه فرهنگى اکو را برعهده گرفته است نیز در این 
جلسه از تمایل خود براى احیاى دفتر اکو در اصفهان خبر داد. 
«سرور بختى» افزود: برداشتن گام هاى عملى به جاى تعریف 
کردن پروژه هاى بزرگ، راهکار اصلى هر تعاملى است و در این 
زمینه با شهردار اصفهان موافق هستم. وى تصریح کرد: براى 

مثال، نشست ویدئویى مشترك شهرداران شهرهاى عضو اکو به 
ابتکار شهردارى اصفهان، همکارى در زمینه گردشگرى فرهنگى 
و سلامت و برگزارى رویداد «نوروز بدون مرز» به میزبانى اصفهان 
با حضور سفراى کشورهاى عضو اکو در ایران مى تواند از جمله این 

گام هاى عملیاتى باشد.
 اصفهان پایتخت صنایع دستى اکو

رئیس موسسه فرهنگى اکو با اشاره به اینکه این موسسه 
ایده اى را با عنوان «اکوآرت» در دستور کار قرار داده است افزود: 
ابتدا تصمیم بر این بود که تهران به عنوان مقر موسسه اکو این 
عنوان را کسب کند، اما  باتوجه به تعداد هنرمندان صنایع دستى 
در اصفهان  و دو برند جهانى اصفهان در حوزه صنایع دستى از 
جمله شهر خلاق، لازم است این تصمیم تغییر کند و اصفهان 
به عنوان «پایتخت صنایع دستى اکو» انتخاب شود؛ بنابراین ما 

بررسى این تغییر را در دستور کار قرار خواهیم داد.

در دیدار رئیس موسسه فرهنگى اکو با شهردار اصفهان مطرح شد:

احیاى دفتر اکو در اصفهان
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آگهى شرکت فولاد مبارکه 

کد آگهى: 99136 روابط عمومی شرکت فولادمبارکه 

مناقصات و مزایدات : جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانى  www.msc.ir   لینک 
مناقصات و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه 

مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) ا قدام نمائید. 
سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانى www.msc.ir  بخش اطلاعیه ها، فراخوان 

مربوطه مراجعه بفرمایید.

نوع ردیف
مهلت ارسالموضوعشمارهفراخوان

مدارك
مدیریت
مرتبط

خرید مواد 1399/06/15خرید یک ردیف لوله فولادى به قطر 18 اینچ48507594مناقصه1
مصرفى

انجام عملیات  تعمیر و بازسازى  کردن غلتک هاى 48508234فراخوان2
قراردادهاى 1399/06/22کارى رافینگ و فینیشنگ شرکت فولاد مبارکه

خرید

خرید 63 ردیف البسه ورزش ،لوازم ورزشى و 48514774مناقصه3
خرید مواد 1399/06/24تجهیزات ورزشى

مصرفى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت سپاهان شیمى (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 3806 و شناسه ملى 10260248617

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت سپاهان شیمى (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 3806 و شناسه ملى 10260248617

به این وسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونى آنها دعوت مى گردد تا در جلسه  مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  سپاهان شیمى (سهامى خاص) شماره ثبت 3806 و شناسه 10260248617  که در روز دوشنبه 
1399/06/31 راس ساعت 10 صبح   در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان مرداویج، خیابان فارابى جنوبى، 

کوچه پنجم، طبقه دوم، کدپستى 8168986163 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى شرکت  دستور جلسه:  

2- تغییر محل اصلى شرکت   
3- تغییر بعضى از مفاد اساسنامه   

4- افزایش سرمایه و در صورت عدم اجابت سهامداران اعلام انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه   
5-  سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.   

به این وسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونى آنها دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت سپاهان 
شیمى (سهامى خاص) شماره ثبت 3806 و شناسه 10260248617 که در روز دوشنبه 1399/06/31 راس ساعت 9 صبح در محل 
شرکت واقع در اصفهان، خیابان مرداویج، خیابان فارابى جنوبى، کوچه پنجم، طبقه دوم، کدپستى 8168986163 تشکیل 

مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى شرکت  دستور جلسه:  

2- تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال 1398   
3- انتخاب یا ابقاء بازرسان قانونى شرکت    

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار به منظور درج آگهى و اعلامیه هاى آتى شرکت    
5- تصویب معاملات موضوع ماده 129 قانون تجارت    

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.   

هیئت مدیره شرکت سپاهان شیمى

هیئت مدیره شرکت سپاهان شیمى

تجدید فراخوان مناقصه عمومى (یک مرحله اى) نوبت دومشماره مجوز: 1399-2814

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومى به شماره 2099001339000039 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تجدید  
نماید.  شماره مناقصه: 2099001339000045

موضوع مناقصه: زیرسازى و جاده دسترسى ایستگاه هاى TBS و CPS شهرستان هاى سنقر و کنگاور و صحنه به انضمام طرح مقاوم سازى 
عبور عرضى رودخانه هاى شهرستان هاى سنقر و هرسین.

شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى در رشته راه و باند فرودگاه   و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکاران مى توانند در صورت داشتن 
ظرفیت مجاز کارى،کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها را، از طر یق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) پیگیرى نمایند. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 6,396,922,858 ریال
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 325,000,000 ریال 

تاریخ انتشار مناقصه  در سامانه: 99/06/03 مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 99/06/15 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 99/06/30
زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 99/06/31 

 مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: کرمانشاه، میدان آزادى، ابتداى بلوار شهید بهشتى، شرکت گاز استان کرمانشاه، طبقه اول،  
روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاهاتاق 215 یا پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى  (WWW.NIGC-KSH.IR) مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/06/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/06/11

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت گاز استان کرمانشاه (سهامى خاص)

شرکت ملى گاز ایران 

آگهى فراخوان عمومى -کیفى مشاوران به شماره  990911
شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) 

در نظر دارد نظارت (حین- بعد اجرا)  پروژه هاى:

برآورد تقریبى اجراى کارعنوان پروژهردیف

احداث پل رودخانه زاینده رود، پل کانال دشتى و پل زهکش 1
40/000/000/000بهارستان واقع در قطعه سه کنار گذر شرق اصفهان

55/000/000/000احداث پل راه آهن واقع در قطعه سه کنار گذر شرق اصفهان2

را به صورت مجزا به مشاوران واجد شرایط واگذار نماید. 
1- تخصص مورد نیاز:  شرکت هاى مهندسین مشاور واجد الشرایط که داراى گواهى نامه صلاحیت معتبر پایه1 در گروه تخصص راهسازى از 

سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
2- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از مورخ 05/ 99/06 لغایت مورخ 18/ 99/06 و محل دریافت اسناد فراخوان ، شرکت به نشانى: 

اصفهان – سپاهانشهر- بلوار شاهد – خیابان تعاون4 – نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 2 – پلاك 111/1
3- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 مورخ 25/ 99/06 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.

4- تامین مالى پروژه : از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازى مى باشد.
5- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى براى هر پروژه به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب شماره 698084367 بنام این شرکت نزد 

بانک تجارت شعبه سیتى سنتر
6- هزینه درج آگهى فراخوان ارزیابى کیفى در دو نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد.

7- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد.
*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  هاي  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

نوبت دوم

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان




